Raimundus    Lobeti,    maritus   predicte    Aldiardis,    Raimun- 

*  Fol.  143  V".  -  ■**  Fol.  144  r. 
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dus  Hegonis,   filius    Martinç,    Poncius  de    Villaiiova,    Ber- 
nardus  de  Sanclo  Jorio,   Bernaidus  Pelri  de  Ferreto. 

255. 

1142.  —   Vcnlc  (le  droils  de   vigiierie  et   de  sirventage  faite 
par  Rixindc    et  ses  filles. 

De  vicaria  territorii   Grausoniensis.  —  Anno  Dominice 

incarnationis  M"  G»  XL"  II",  ego  Rixendis  et   ego  Stepliana 

et  ego  Ricarlz  et  ego  Valencia  et  ego  Petronilla,  filie   ejus- 
deni    Rixcndis,    nos     omnes,    pari  consensu    et    voluntate, 

bona   fide   oinnique     fraude     remota   et    sine    uUo  retentu, 

pro  remissione  peccatorum   nostroruni    et   refrigerio  anime 

Stepliani  de  Grausonio,   palris   nostri,  donamus,  laudamus 
et  vendimus  monasterio  Sancte  Marie    Salvaniensi    et  tibi 

Desiderio,   abbati,   omnibusque  ejusdem  loci  fratribus   pre- 
sentibus  et   futuris,    vicariam    totam   et    servientaticum    et 

beneficium     totum    et    quicquid  aliquo   modo   habemus  et 

habere  debemus  in  territorio  Grausoniensi  et  quodcumque 

ibi  aliqua  persona   a  nobis  habet,   ut  ab  hodierno   die    et 

deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et    possideatis  tam   présen- 

tes quam  subsequaces.  Et  pro  bac  venditione    accepimus  * 
a    vobis    XX  solides.     Si  vero  aliqua   persona  venditionem 

istam  contradicere  voluerit  et  que  vobis  vendimus  calump- 

niverit   sive  appellaverit,   nos  predicte  venditrices   recti  ju- 
dicii   raciocinatione  ab    illata   calumpnia  sive  appellatione 

vos  semper   liberabimus,   dantes   vobis  fidejussorem  Deoda- 
tum,   capellanum   de  Genciaco,  ut  quod  in  nobis  defuerit 

ipse  supplere  firmavit.   Predictam  venditionem  Rixendis  et 

filie  ejus  laudaverunt,  ratam  atque  stabilem  in  perpetuum 

esse  coram  testibus    mandaverunt,  Deodato    scilicet,  capel- 

lano  de  Monteacuto,   et  Deodato  de   Manso  Magner  et  Sté- 
phane de  Albareta  et  Petro  Matfredi. 

256. 

114^1.  —  Donation   de  plusieurs  immeubles  faite  par  Bégon 
Pelauqui. 

De  dono   Begonis  Pelauqui.  —  Anno  Dominice  incarna- 
*  Fol.  144  V". 
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tionis  M°  C°  XL»  11°,  ego  Bego  Pelauqui,  pro  amore  Dei  et 
remedio  anime  mee  et  remissione  peccatorum  meorum  et 

refrigerio  animarum  parentum  meorum,  cum  consilio 

Fredulonis  de  Ponte  et  Raimundi,  fratris  ejus,  et  Poncii 

de  Olargio,  avunculi  eornm,  dono  et  laudo  monasterio 

Sancte  Marie  Salvaniensis  et  tibi  Desiderio,  abbati,  et  uni- 
versis  ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  duos 
mansos  in  Cumbaleiras  et  medietatem  mansi  de  Tornello, 

quos  habeo  ad  fevum  de  Fredulone  et  Raimundo,  fratre 

ejus,  et  in  parrochia  Sancti  Johannis  de  Genciaco  caput- 

mansuram  de  Audida  per  alodium,  ut  *  ab  hodierno  die 
et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et  possideatis  tam  pré- 

sentes quam  subsequaces  vestri.  —  Hujus  rei  sunt  testes  : 
Amblardus  de  Brusca,  Frotardus  de  Ludencio,  Guiraldus 

de  Riols,  Bernardus  Olumbelli  de  Brusca,  Bertrandus  de 

Avidaz,  filius  Bernardi    Guilelmi  de  Ponte. 

257. 

1143. — Donation  semblable  à  la  précédente  faite  par  Ber- 
nard Bégon   de  Prohencous. 

De  dono  Bernardi  Begonis.  —  Anno  Dominice  incarna- 

tionis  MoC°XL°IIIo,  ego  Bernardus  Begonis  de  Provencos, 
frater  Begonis  Pelauqui,  bona  fide  ac  tocius  fraudis  remota 

fallacia,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  meo- 
rum et  refrigerio  animarum  parentum  meorum,  dono  et 

laudo  cum  bac  presenti  carta  monasterio  Salvaniensi 

Sancte  Marie  et  ejusdem  loci  abbati  Desiderio  et  fratri- 
bus presentibus  et  futuris,  in  parrochia  Sancte  Marie  de 

Fragos  mansum  de  Boisso  et  quicquid  ad  ipsum  mansum 

pertinet,  cultum  et  incultum,  alodium,  fevum  et  benefi- 

cium,  et  in  parrochia  Sancti  Johannis  de  Genciaco  caput- 
mansuram  de  Audida  per  alodium,  et  in  Cumbaleiras 

duos  mansos  et  medietatem  mansi  de  Tornello,  quos  ego 

Bernardus  et  fiater  meus  Bego  tenebamus  ad  fevum  de 

Fredulone  de  Ponte  et  ejus  fratre  Raimundo.  Istum  hono- 
rem  prescriptum  cum  omnibus  sibi  pertinentibus  ego 

jam  dictus  Bernardus  dono    et  laudo,   sicut  superius  dic- 
*  Fol.  145  i". 
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tuiiî  est,  picdiclo  inonaslerio  et  IVatribus  et  cuicuinque 

tiare,  vendere,  iinpignorare  et  comimituare  '  voluerint,  ut 
ab  hodierno  die  et  deiiiceps  jure  perpétue  liabeant  et 

possideant  ipsi  et  eorum  subsequaces.  Et  ut  boc  donum 

iirniuin  slabileque  onini  leinpore  permaneat,  in  ejus  obli- 

gatione  accipio  a  IVatribus  Salvaniensibus  XXX»  V^"*^  soli- 
des Melgorienses.  —  Hujus  rei  sunt  testes  :  Arnaldus  de 

Petra,  Aiinericus,  fiiius  Arnaldi  de  Ponte,  Guilelmus  de 

Vite,  Petrus  Stephani  de  Ponte,  Guiraldus  de  Rutenis, 

Pruniacensis  presbiter,  Petrus  de    Luganio,  Bego  Pelauqui. 

258. 

1145.  —  Donation  de  droits  sur  le  mas  dn  Bouissou  faite 
par  Déodat  de  Faragoiis. 

De  dono  Deodati  de  Fragos.  —  Anno  Dominice  incar- 

nationis  MoC'XL°V,  ego  Deodatus  de  Fragos,  bona  fide  ac 
tocius  deceptionis  remota  fallacia,  dono,  solvo  et  laudo  sine 

ullo  retentu  cum  bac  presenti  carta  monasterio  Salvaniensi 

omnibusque  ejusdem  loci  fratribus  presentibus  et  futuris, 

médium  quarti  et  beneficium  et  quicquid  aliud  in  manso  de 
Boisso  babebam  et  habere  debebam,  ut  ab  hodierno  die  et 

deincepsjure  perpetuo  habeatis  et  possideatis  tam  présentes 

quam  subequaces.  Et  si  persona  aliqua  in  hac  vobis  a  me 

data  terra  aliquid  appellare,  calumpniare  aut  contradicere 

voluerit,  promitto  me  inde  terminatorem  defensoremque 

pro  posse  meo  veraciter  esse  affuturum  ;  utque  de  liac  re 

bonus  ac  fidelis  amicus  sim  vobis,  donatis  michi  **  nunc  in 
presenti  XXV  solidos  Melgorienses  et  totam  [h]erbam,  que 

in  mei  prati  cornu  est,  tantummodo  in  vita  mea.  Post  mor- 
tem  vero  meam  nullus  eam  retinebit  de  génère  meo,  sed 

quia  vestra  est  revertetur  ad  vos,  habituri  acpossessuri  illam 

jure  perpetuo.  —  Hujus  rei  sunt  testes  :  Raimundus  Gui- 
fredi  de  Vendolovas  et  Pilus  Fortis  et  Raimundus  de  Montea- 

cuto  et  capellanus  de  Alonteacuto  et  Guiraldus  Ranchut. 
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259. 

1146.  —  Donation  de  biens  faite  par  Robert  de  Cornus,  sa 
femme  et  ses  enfants. 

De  dono  Rotberti  de  Cornucio.  —  Aiino  Dominice  incar- 

nation is  MoC°XLoVIo,  ego  Rotbertus  de  Cornucio  et  ego  Ada- 
laiz,  uxor  ejus,  et  infantes  nostri,  scilicet  Guilelnius  Pétri  et 
Petrus  de  Monteacuto  et  omnes  alii,  nos  omnes  insimul, 

bona  fide,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostro- 
rum  et  remedio  aniniarum  parentum  nostrorum,  donamus 

et  laudamus,  nullum  retentuni  ibi  facientes,  Deo  et  altari 

Sancte  Mariç  de  Selvanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati  illius  loci, 

tuisque  universis  fratribus  tam  futuris  quam  presentibus, 

totuni  quod  habemus  videlicet  quartani  partem  in  LasTa- 

ladas  et  in  Salapinson  et  in  Rivovernos  et  in  La  Junque- 
ria.  Hune  jam  dictum  honorem  nos  prenoniinati  datores, 

ut  supra  scriptum  est,  donamus  altari  prescripto  et  vobis 

fratribus  prescriptis,  ut  ab  hodierno  die  in  perpetuum  * 
habeatis  et  teneatis  vos  et  vestri  subsequaces.  —  Hujus  do- 
nationis  sunt  testes  :  Arnaldus  de  Petra  etBernardus  Ugonis 
et  Raimundns  Ricardi. 

260. 

1148.  —  Vente  de  la  quatrième  partie  d'un  mas  par  Pierre, abbé  de    Vabres. 

De  dono  Pétri,  aBBATis  Vabrensis.  —  Anno  Dominice 

incarnationis  M°Co  XL°  VIII°,  ego  Petrus,  Vabrensis  monas- 
terii  abbas,  cum  consilio  et  assensu  spontaneo  monacho- 
rum  ejusdem  loci,  Brunonis  videlicet,  prioris  de  Petra, 

et  aliorum,  bona  fide  tociusque  deceptionis  fraude  remota 

et  absque  uUa  retenlione,  vendimus,  donamus  atque  lau- 
damus cum  hac  presenti  carta  monasterio  Salvaniensi,  in 

honore  béate  Dei  genitricis  Marie  constructo,  et  tibi  Gui- 

raldo, abbati,  omnibusque  ejusdem  loci  fratribus  presen- 

tibus et  futuris,  quicquid  juris  Vabrense  monasterium  nos- 

que  habemus  et  habere  debemus  in  terrilorio  Grauso- 
niensi,  quartani  scilicet  partem  cujusdam  mansi,  ut  ab 

hodierno  die  et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et  possi- 
*    l'o!.  146  V". 
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dealis  tain  piosoiiles  quam  siibsequaces  ;  et  pro  hac  do- 
nationc  seu  vcndilione  accepimus  a  vobis  prenonimalis 

fratribus  Salvanicnsibus  L"  V'i"^  solidos  Melgoriensis  mo- 

nete.  —  Hujus  lei  sunt  testes  :  Raimundus  de  Verzols, 

Poncius  Guitbaldi,  Petrus  Lambeiti,  Petrus  Rainonis,  Gui- 

lelinus  de  Monaslerio,  Guilelmus  de  Costa.  —  *  Scienduin 
vero  est  quod  si  aliqua  persona  predictum  honorein  vobis 
Salvaniensibus  fratribus  appellaverit  sive  caliimpniaverit, 

ego  Petrus,  Vabrensis  abbas,  et  ego  Bruno,  ecclesie  de 

Petra  prior,  nosque  alii  monachi  Vabrenses,  qui  predic- 
tam  venditionem  facimus,  promittimus  vobis  quod  contra 

illam  personam  erimus  semper  adjutores  et  defensores 

juris  raciocinatione. 

261. 

1146.  —  Donation   de  plusieurs   biens    faite    par  Bérenger 
Bernard   de  La    Peyre. 

De  dono   Berengerii  Bernardi  de  Petra.  —  Anno  Do- 

minice  incarnationis  M"C°XL°VI,  ego  Berengerius  Bernardi 
de    Petra,    gratta    conversationis  ad    monasterium    Salva- 
niense    veniens,    cum    consilio    uxoris    mee    et    filie    mee 

Adalaiz  et    generi   mei  Bernardi  Rotbaldi,   pro   amore  Dei